

Tarjoaja täyttää lomakkeen keltaisella merkityt kohdat.

Tarjoava yritys	SP Konetyö oy
Y-tunnus	3013619-5
Yhteyshenkilö	Simo Pätsi
Sähköposti	spkonetyo@gmail.com

TARJOUSSHINNAT, OSA 1, KAAVATIED**1. AURAUS**

	hinta (alv. 0 %)
1.1 Ajouradat, kunnossapitoluokka I	420 €/kerta
1.2 Ajouradat, kunnossapitoluokka II	300 €/kerta
1.3 Ajouradat, kunnossapitoluokka III	550 €/kerta
1.4 Kevyen liikenteen väylät	140 €/kerta

HINTAKORI	
Määrä	Hinta
40	16 800,00 €
40	12 000,00 €
40	22 000,00 €
40	5 600,00 €
Auraus yhteensä	56 400,00 €

2. HIEKOITUS

2.1 Ajouradat, kunnossapitoluokka I	800 €/kerta
2.2 Ajouradat, kunnossapitoluokka II	800 €/kerta
2.3 Ajouradat, kunnossapitoluokka III	800 €/kerta
2.4 Kevyen liikenteen väylät	200 €/kerta

20	16 000,00 €
20	16 000,00 €
20	16 000,00 €
20	4 000,00 €
Hiekoitus yhteensä	52 000,00 €

3. SOHJON POISTO

3.1 Ajouradat, kunnossapitoluokka I	500 €/kerta
3.2 Ajouradat, kunnossapitoluokat II ja III	1000 €/kerta
3.3 Kevyen liikenteen väylät	300 €/kerta

5	2 500,00 €
5	5 000,00 €
5	1 500,00 €
Sohjon poisto yhteensä	9 000,00 €

4. TUNTIVELOITTEISET TYÖT

4.1 Lumen lähisiirto, kuormaus ja kuljetus	170 €/h
4.2 Polanteiden poisto ajoradoilta ja kevyen liikenteen väyliltä	
4.3 Muut tilaajan tilaamat työt	

60	10 200,00 €
Tuntityöt yhteensä	10 200,00 €

5. HIEKOITUSHIEKAN POISTO

5.1 Ajouradat (asfalttipäällysteiset tiet)	2400 €/kerta
5.2 Kevyen liikenteen väylät	2000 €/kerta

1	2 400,00 €
1	2 000,00 €
Hiekanpoisto yhteensä	4 400,00 €

6. AURAUSVIITOITUS

6.1 Aurausviitoituksen asentaminen	5000 €/kerta
6.2 Aurausviitoituksen purkaminen	4000 €/kerta

1	5 000,00 €
1	4 000,00 €
Aurausviitoitus yhteensä	9 000,00 €

VERTAILUHINTA

141 000,00 €

Tarjoaja täyttää lomakkeen keltaisella merkityt kohdat.

Tarjoava yritys	Koneurakointi Nevanperä
Y-tunnus	2006210-2
Yhteyshenkilö	Henri Nevanperä
Sähköposti	henri.nevanpera@gmail.com

TARJOUSSHINNAT, OSA 1, KAAVATIET**1. AURAUS**

	hintaa (alv. 0 %)
1.1 Ajouradat, kunnossapitoluokka I	205 €/kerta
1.2 Ajouradat, kunnossapitoluokka II	70 €/kerta
1.3 Ajouradat, kunnossapitoluokka III	135 €/kerta
1.4 Kevyen liikenteen väylät	35 €/kerta

HINTAKORI	
Määrä	Hinta
40	8 200,00 €
40	2 800,00 €
40	5 400,00 €
40	1 400,00 €
Auraus yhteensä	17 800,00 €

2. HIEKOITUS

2.1 Ajouradat, kunnossapitoluokka I	140 €/kerta
2.2 Ajouradat, kunnossapitoluokka II	100 €/kerta
2.3 Ajouradat, kunnossapitoluokka III	300 €/kerta
2.4 Kevyen liikenteen väylät	60 €/kerta

20	2 800,00 €
20	2 000,00 €
20	6 000,00 €
20	1 200,00 €
Hiekoitus yhteensä	12 000,00 €

3. SOHJON POISTO

3.1 Ajouradat, kunnossapitoluokka I	205 €/kerta
3.2 Ajouradat, kunnossapitoluokat II ja III	205 €/kerta
3.3 Kevyen liikenteen väylät	35 €/kerta

5	1 025,00 €
5	1 025,00 €
5	175,00 €
Sohjon poisto yhteensä	2 225,00 €

4. TUNTIVELOITTEISET TYÖT

4.1 Lumen lähisiirto, kuormaus ja kuljetus	73 €/h
4.2 Polanteiden poisto ajoradoilta ja kevyen liikenteen väyliltä	
4.3 Muut tilaajan tilaamat työt	

60	4 380,00 €
Tuntityöt yhteensä	4 380,00 €

5. HIEKOITUSHIEKAN POISTO

5.1 Ajouradat (asfalttipäällysteiset tiet)	680 €/kerta
5.2 Kevyen liikenteen väylät	190 €/kerta

1	680,00 €
1	190,00 €
Hiekanpoisto yhteensä	870,00 €

6. AURAUSVIITOITUS

6.1 Aurausviitoituksen asentaminen	450 €/kerta
6.2 Aurausviitoituksen purkaminen	150 €/kerta

1	450,00 €
1	150,00 €
Aurausviitoitus yhteensä	600,00 €

VERTAILUHINTA **37 875,00 €**

Tarjoaja täyttää lomakkeen keltaisella merkityt kohdat.

Tarjoava yritys	Kihniön Maarakennus Oy
Y-tunnus	3139676-5
Yhteyshenkilö	Joni Heinisuo
Sähköposti	maarakennuskihnio@gmail.com

TARJOUSSHINNAT, OSA 1, KAAVATIET**1. AURAUS**

	hintaa (alv. 0 %)
1.1 Ajoradat, kunnossapitoluokka I	218 €/kerta
1.2 Ajoradat, kunnossapitoluokka II	95 €/kerta
1.3 Ajoradat, kunnossapitoluokka III	190 €/kerta
1.4 Kevyen liikenteen väylät	48 €/kerta

HINTAKORI	
Määrä	Hinta
40	8 720,00 €
40	3 800,00 €
40	7 600,00 €
40	1 920,00 €
Auraus yhteensä	22 040,00 €

2. HIEKOITUS

2.1 Ajoradat, kunnossapitoluokka I	172 €/kerta
2.2 Ajoradat, kunnossapitoluokka II	130 €/kerta
2.3 Ajoradat, kunnossapitoluokka III	325 €/kerta
2.4 Kevyen liikenteen väylät	65 €/kerta

20	3 440,00 €
20	2 600,00 €
20	6 500,00 €
20	1 300,00 €
Hiekoitus yhteensä	13 840,00 €

3. SOHJON POISTO

3.1 Ajoradat, kunnossapitoluokka I	230 €/kerta
3.2 Ajoradat, kunnossapitoluokat II ja III	255 €/kerta
3.3 Kevyen liikenteen väylät	50 €/kerta

5	1 150,00 €
5	1 275,00 €
5	250,00 €
Sohjon poisto yhteensä	2 675,00 €

4. TUNTIVELOITTEISET TYÖT

4.1 Lumen lähisiirto, kuormaus ja kuljetus	75 €/h
4.2 Polanteiden poisto ajoradoilta ja kevyen liikenteen väyliltä	
4.3 Muut tilaajan tilaamat työt	

60	4 500,00 €
Tuntityöt yhteensä	4 500,00 €

5. HIEKOITUSHIEKAN POISTO

5.1 Ajoradat (asfalttipäällysteiset tiet)	720 €/kerta
5.2 Kevyen liikenteen väylät	255 €/kerta

1	720,00 €
1	255,00 €
Hiekanpoisto yhteensä	975,00 €

6. AURAUSVIITOITUS

6.1 Aurausviitoituksen asentaminen	690 €/kerta
6.2 Aurausviitoituksen purkaminen	290 €/kerta

1	690,00 €
1	290,00 €
Aurausviitoitus yhteensä	980,00 €

VERTAILUHINTA 45 010,00 €